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" Polverigi" <comune.polverigi@provincia.ancona.it>; "Comune Ponzano di Fermo"
<comune@ponzanodifermo.org>; "Comune Porto Recanati" <affarigenerali@comune.porto-
recanati.mc.it>; "Comune Porto San Giorgio" <segreteriasindaco@comune-psg.org>; "Comune Porto
Sant'Elpidio" <psesindaco@elpinet.it>; "Comune Potenza Picena" <info@comune.potenza-
picena.mc.it>; "Comune Rapagnano" <info@rapagnano.net>; "Comune Recanati"
<municipio@comune.recanati.mc.it>; "Comune Ripatransone" <sindaco@comune.ripatransone.ap.it>;
"Comune Ripe San Ginesio" <comune@ripesanginesio.sinp.net>; "Comune Roccafluvione"
<segreteria@comune.roccafluvione.ap.it>; "Comune Rosora" <comune@comune.rosora.an.it>;
"Comune Rotella" <com.rotella@tiscali.it>; "Comune Saltara" <comune.saltara@provincia.ps.it>;
"Comune San Benedetto del Tronto" <comunesbt@comunesbt.it>; "Comune San Costanzo"
<comune(@comune.san-costanzo.pu.it>; "Comune San Ginesio" <comune@sanginesio.sinp.net>;
"Comune San Giorgio di Pesaro" <comune.san-giorgio@provincia.ps.it>; "Comune San Lorenzo in
Campo" <comune.sanlorenzoincampo@provincia.ps.it>; "Comune San Marcello"
<comune@comune.sanmarcello.an.it>; "Comune San Paolo di Jesi"
<comune(@comunesanpaolodijesi.it>; "Comune San Severino Marche"
<info@comune.sanseverinomarche.mc.it>; "Comune Santa Maria Nuova"
<comune(@comune.santamarianuova.an.it>; "Comune Santa Vittoria in Matenano"
<comunesvm(@libero.it>; "Comune Sant'Angelo in Pontano" <comune@santangelo.sinp.net>; "Comune
Sant'Angelo in Vado" <comune.sangelo-vado@provincia.ps.it>; "Comune Sant'Elpidio a Mare"
<info@santelpidioamare.it>; "Comune Sant'Ippolito" <comune.santippolito@provincia.ps.it>; "Comune
Sarnano" <comune@sarnano.sinp.net>; "Comune Sassocorvaro"
<comune.sassocorvaro@provincia.ps.it>; "Comune Sassofeltrio"
<comune.sassofeltrio@provincia.ps.it>; "Comune Sassoferrato” <info@comune.sassoferrato.an.it>;
"Comune Sefro" <comune@sefro.sinp.net>; "Comune Senigallia" <f.vernelli@comune.senigallia.an.it>;
"Comune Serra de Conti" <info@comune.serradeconti.an.it>; "Comune Serra San Quirico"
<protocollo@serrasanquirico.pannet.it>; "Comune Serra Sant'Abbondio"
<comune.serra@provincia.ps.it>; "Comune Serrapetrona” <comune@serrapetrona.sinp.net>; "Comune
Serravalle di Chienti" <comune@serravalle.sinp.net>; "Comune Serrungarina''
<comune.serrungarina@provincia.ps.it>; "Comune Servigliano"
<segr.com.servigliano@provincia.fm.it>; "Comune Sirolo" <protocollo@comune.sirolo.an.it>;
"Comune Smerillo" <sindaco.smerillo@virgilio.it>; "Comune Spinetoli"
<protocollo@comune.spinetoli.ap.it>; "Comune Staffolo" <comune@comune.staffolo.an.it>; "Gruppo
Popolari Marche-UDC" <gruppo.udc@consiglio.marche.it>

Allega: bando mobilita Istrut. amministrativo C - comune di Mergo scad. 30-06-2017.pdf; SCHEMA DI
DOMANDA IN WORD.docx

Oggetto:  RICHIESTA PUBBLICAZIONE AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA ISTRUTTORE
AMMINSITRATIVO CAT. C PRESSO COMUNE DI MERGO - AN o ————— e
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DA COMUNE DI MERGO - AN ¢ MAG 2012

A COMUNI REGIONE MARCHE IN INDIRIZZO

NS. PROT. 1737 DEL 17-05-2017

IN ALLEGATO AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA COPERTURA DI UN POSTO DI CATEGORIA
GIURIDICA C, CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO PER IL PROFILO
PROFESSIONALE DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-SERVIZI DEMOGRAFICI-STATO CIVILE E
ATTIVITA SOCIALI” ORE 30 SETTIMANALI

PRESSO IL COMUNE DI MERGO -AN

SCADENZA 30-06-2017

CON PREGHIERA DI PUBBLICAZIONE PRESSO VS. ALBO PRETORIO ON LINE ( ED
EVENTUALMENTE HOME PAGE)

17/05/2017

18-05-2017
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‘GRAZIE CORDIALI SALUTI

DOTT. RAFFAELE MESSA

17/05/2017

COMUNE di ROCCAFLUVIONE Prov. (A.P.) Prot. arrivo n. 3943 del 18-05-2017



